
 
                                                                                      Siemiatycze dn. 21.10.2020 r.  

Powiat Siemiatycki 
Ul. Legionów Piłsudskiego 3 
17-300 Siemiatycze 

 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania: Znak:ZP.OG.272.6.2020 

pn.: „Dostawa wyposażenia do pracowni dydaktycznych w Zespole Szkół 
          Rolniczych   w  Ostrożanach” 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje następujące informacje:  

I. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

       – 865 438,90 zł  

      Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.10.2020 r. o godz. 11:00 
II.  W terminie wyznaczonym przez zamawiającego tj. do dnia 21 października 2020 r. do  
      godz.  10:00  wpłynęły następujące oferty: 
 

Lp. Firma Nr 
oferty 

Adres wykonawców Cena 
brutto 

 Termin wykonania 
(skrócenie terminu 

wykonania  mówienia) 

  warunki 
płatności 

 
1. 

 
PHU ,,BMS’’ SP. 
J. Z. BIELECKI 

 
1 

 
UL. STASZICA 22, 
 82-500 KWIDZYN 
 

 
847 998,90 zł 

Oferowane 
skrócenie terminu   
o  60 dni 

zgodnie  
z SIWZ 

 
2. 

 
INWEST HORECA 
BISTRO 

 
2 

Zawiszy Czarnego 24, 
33-300 Nowy Sącz 

 
809 014,03 zł 

oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie 
z SIWZ 

3.  
ACTIVE 
COMPANY 
SP z o.o. 

 
3 

Ul. Chmielna 2 lok. 31 
Warszawa 

 
760 887,23 zł 

oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie 
z SIWZ 

4.  
WEB-PROFIT 
Maciej Kuźlik 

 
4 

 
Ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

 
1 120 986,33 zł 

oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie 
z SIWZ 

5.  
JC CAR  
Jerzy Czubiński 

 
5 

 
 Al. Niepodległości 829                                                                                                                                            

ul. Guznera 55 
 

 
806 670,01 zł 

oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie 
z SIWZ 

6.  
Swisspol Ltd  
Sp. Z o.o. 

 
6 

 
Ul. Wilcza 27 
50-429 Wrocław 

 
905 923,17 zł 

oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

zgodnie 
z SIWZ 

7.  
Unigastro  
sp. z o.o. 
 

 
7 

 
Międzyleska 6c,  
50-514 Wrocław 

 
796 728,78 zł 

 
oferowane 
skrócenie terminu   
o 60 dni 

 
zgodnie 
z SIWZ 

 

Jednocześnie informuje się, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji na 

stronie internetowej przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24. ust. 1 pkt 23.  Wraz ze  



 
 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym  Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.                                                                                                                

                                                                                                                                  

                                        

                                                                                                                 Wicestarosta  

                                                                                                                 Marek Bobel 

  

 


